

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Poznaniu

im. prof. Ludwika Bierkowskiego

Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań

tel. 61-846-47-70,

www.szpitalmswia.poznan.pl

zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl



Poznań, dnia 08.03.2023 roku

ZP/p/2/2023

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „DOSTAWA LEKÓW, KONTRASTÓW, TESTÓW PASKOWYCH DO OZNACZANIA POZIOMU GLUKOZY”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ Nr 4

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego w Poznaniu informuje, że w przedmiotowym zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi wyjaśnieniami.

Zestaw zapytań nr 29

1. Dotyczy Pakiet 13 poz. 10

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zaoferowania gąbki o wymiarze 10x10x0,5cm?

Nie ma na rynku gąbki z gentamycyną o podanych przez Zamawiającego wymiarach.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt.

2. Dotyczy Pakiet 23 poz. 7

Przyjmuje się, że 100ml Benzyny ma około 69g – w związku z tym prosimy o dopuszczenie 13 opakowań a 100ml.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza zaproponowanie benzyny 100ml z zachowaniem ilości wymaganych opakowań.

3. Dotyczy Pakietu 23 poz. 33,34

W związku z zakończoną produkcją prosimy o wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny wraz z adnotacją o zakończonej produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizowania ewentualnych zamówień.

Odpowiedź Zamawiającego: Należy podać ostatnia cenę i informację o braku.

4. Dotyczy Pakiet 24 poz. 5

Prosimy o dopuszczenie preparatu o statusie wyrobu medycznego – brak na rynku preparatów o statusie leku.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza wyrób medyczny.

5. Dotyczy Pakiet 24 poz. 49

Prosimy o dopuszczenie preparatu w postaci pojemników do nebulizacji.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza ampułki lub pojemniki pełniące ich funkcję.

6. Dotyczy Pakiet 24 poz. 52

W związku z zakończoną produkcją preparatów zawierających Calcium glubionas - Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu: Calsiosol 95,5mg/ml, 10ml*5amp. w ilości 8 opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

7. Dotyczy Pakiet 24 poz. 69

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli dawkę: 2mg/ml 5amp.po 2,5ml? Nie ma na rynku dawki 2mg/2,5ml.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający miał na myśli dawkę: 2mg/ml 5amp.po 2,5ml.

8. Dotyczy Pakietu 24 poz. 114

W związku z zakończoną produkcją prosimy o wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny wraz z adnotacją o zakończonej produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizowania ewentualnych zamówień.

Odpowiedź Zamawiającego: Patrz pkt. 3.

9. Dotyczy Pakietu 24 poz. 149, 150

Prosimy o doprecyzowanie jakiej pojemności wkładu wymaga Zamawiający – 3ml czy 10ml?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający miał na myśli wkład 3ml.

10. Dotyczy Pakietu 24 poz. 148

Prosimy o doprecyzowanie jaki stosunek insuliny ludzkiej do izofanowej na być? Czy Zamawiający dopuści do zaferowania insuliny w stosunku 30/70?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający miał na myśli insuliny w stosunku 30/70.

11. Dotyczy Pakietu 24 poz. 161

Prosimy o dopuszczenie do wyceny leku – Lacidofil x 60 kapsulek z odpowiednim przeliczeniem liczby opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

12. Dotyczy Pakietu 24 poz. 161

W przypadku odpowiedzi negatywnej na poprzednie pytanie – prosimy o podanie przykładowej nazwy handlowej wymaganego preparatu.

Odpowiedź Zamawiającego: Patrz pkt. 11.

13. Dotyczy Pakietu 24 poz. 170

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli dawkę 200mg + 50mg? Nie ma na rynku dawki 250mg +25mg w wymaganych substancjach międzynarodowych.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający miał na myśli dawkę 200mg + 50mg

14. Dotyczy Pakietu 24 poz. 228, 229

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatów : Pangrol.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

15. Dotyczy Pakietu 24 poz. 233

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w postaci butelek. (BBraun)

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

16. Dotyczy Pakietu 24 poz. 299

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w postaci tabletek powlekanych, z uwagi na fakt dystrybucji preparatu w postaci tabletek ulegających rozpadowi w jamie ustnej wyłącznie przez producenta leku.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga tabletek ulegających rozpadowi w jamie ustnej. W związku z brakiem swobodnego dostępu do tego leku na rynku pozycji nie należy wyceniać.

17. Dotyczy Pakietu 24 poz. 310

W związku ze wstrzymaną produkcją prosimy o wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny wraz z adnotacją o wstrzymanej produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizowania ewentualnych zamówień. (planowane wznowienie – koniec 2024r.)

Odpowiedź Zamawiającego: Patrz pkt. 3.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.